



TJØME POSTEN

Nr.2. 2012
40. årgang

Tine Thing Helseth
Spiller i Tjøme kirke 12.juli

Sommerkvelder i Tjøme og Hvasser kirke s.15

Innhold

- Prestens Hjørne s. 2
Fredtun s. 3-4
Fasteaksjonen 2012 s. 5-6
Aktivitetskalender s. 7-9
Info/ofringer s. 10
Konfirmant 2013 s. 11
Orgel på Hvasser s. 11
Fra statskirke til folkekirke s.12
Fødte/vigde/døde s. 13
Tjøme prestegjelde info s. 14
Sommerkvelder s. 15



LOPPEMARKED

Lørdag 30. Juni kl 10-17

Tjøme Menighets Barne- og ungdomsarbeid skal igjen ha sitt årlige loppemarked på Fredtun (kirkerønningen 1)

Det vil også bli salg av kaker, kaffe og pølser.

Lopper kan leveres frem til 28. juni!

SORG

En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.



Klemmetsby-Firing

begravelsesbyrå Tønsberg

H. Wilhelmsens allé 3-5, 3116 Tønsberg

Nøtterøy begravelsesbyrå 33 38 47 00

Stokke begravelsesbyrå 33 33 67 57

Tjøme begravelsesbyrå 33 39 04 14

Re begravelsesbyrå 33 06 22 90

24t: 33 38 12 00

www.klemmetsby-firing.no

BoGrønt Tjøme
Blomster og Hagesenter



Hanne Berit Helgerud

Adresse: Doktorveien 4 - 3145 Tjøme

Telefon: 33 39 00 35



Tjømeposten - Tjøme og Hvasser Menighetsblad

Adresse Tjømeposten:

Tjømeposten, Postboks 97 3165 Tjøme
Epost: tjomeposten@tjome.kommune.no
Bankgirokonto: 2560.20.92936

Redaksjonskomité:

Brooke Bakken
Christopher Johansen
Rune Jæger-Lian

Ansvarlig utgiver:

Tjøme og Hvasser menighetsråd
Trykk:
Pica Print Service www.pica.no

Prestens Hjørne



Tid til samtale

”Så fort tiden går” hører jeg ofte folk sier. Det er vel en felles opplevelse av at tiden går fort, og noen sier at tiden går fortere jo eldre man blir. I en travel tid oppleves det ofte godt å få ”en pustepause”. Sette seg ned og kjenne at det er godt bare det å være til eller å ha en prat med et annet menneske. ”Noen ganger sitter jeg her og tenker, andre ganger sitter jeg bare”, sa en eldre kar.

I gudstjenestene våre ønsker vi at vi kan oppleve og skape et fellesskap, men også at du kan kjenne på at her er det godt å være med meg selv.

I veiledningen til den nye gudstjenesteliturgien heter det ”Etter gudstjenesten kan kirkerommet være åpent en stund, med anledning til stille bønn og ettertanke”. Dette ønsker vi å gi rom for i våre

kirker. Når man sitter i kirken, gudstjenesten er over, kan det være en fin tid til ettertanke og i ettertankenes verden kan det tidvis være godt å dele sine tanker med en annen eller ha et bønnefellesskap.

Etter enkelte gudstjenester til høsten vil vi i Tjøme kirke gi rom for samtale.

Det vil være noen personer som er tilgjengelige for en prat. Disse vil selvsagt ha taushetsplikt og lyttende ører. De vil ikke presse seg på eller kreve en samtale, men være i kirkens rom, sitte på et sted, og du kan selv velge om du vil dele dine tanker med dem. Men de er lyttende medmennsker.

Jeg tror at denne muligheten vil noen kjenne behov for og glede seg over og kjenne at det er godt å dele

tanke med en som man har tillit til. Kanskje ikke så lett første gang, men anledningen til å sette seg ned og kjenne på stillhet, bønn, samtale kan være en kilde til rikdom og fornyelse i gudstjenestelivet vårt.

Johannes, mannen som hadde vandret sammen med Jesus i tre år, hadde opplevd mye. Han hadde sett og hørt hvordan Jesus snakket med folk. Han hadde selv lært hva en samtale betyr for vennskap og liv. Jeg aner vel at det er en slik erfaring som er bakgrunnen for at han skriver disse ordene til sin venn Gaius ”Jeg har ennå mye å si deg, men vil ikke gjøre det med penn og blekk. For jeg håper å besøke deg snart, så vi kan snakke sammen ansikt til ansikt.” (3. Joh. 1, 13-14).

Vennlig hilsen
Sogneprest Svein Byholt

Vikarprester

I tiden fremover vil du møte på andre i gudstjenestene. Vår menighetsprest Inger Marie Oppegård går ut i permisjon. Følgende prester vil dekke opp for Inger Marie: Kari Robinson, Ole Henrik Sørensen og Odd Rønneberg. Vi ønsker dere velkommen til vår menighet!



Odd Rønneberg

Tidligere sjømannsprest i New Orleans, kapellan i Brunlanes og sokneprest i Namsskogan. Vikarprest Tjøme høsten 1999. Sokneprest i Søndre Slagen menighet frem til september 2011. Trives som pensjonist når det er noe å gjøre.

Hva skulle vi gjort uten Fredtun?

I fjor våres kom en forespørsel til Tjøme menighetsråd, hvor vi ikke var sikre på om vi hadde oppfattet riktig. Styret i Tjøme KFUK/KFUM ville forhøre seg om vi kunne være interesserte i å overta Fredtun?

Så langt hadde vi leiekontrakt, og hadde tid om annet forsiktig luftet engstelsen overfor hverandre for om leiekontrakten kunne komme til å bli sagt opp noen gang? Bare tanken var skremmende. Hvor skulle vi da kunne drive alle aktivitetene for barn og unge, - vi som er enige om å satse på nettopp dem?

Spørsmål tilbake til Tjøme KFUM/KFUK bekreftet, - om vi var interessert? Vi arbeider jo med samme formål – flere for Kristus! Klart vi ville! Vi måtte bare kunne få det til, også økonomisk. Styret i Tjøme KFUK/KFUM har vært svært forståelsesfulle i så henseendet, og som vi skrev i forrige Tjøme-posten, fikk vi lån i Sparebank1. Lånet sammen med fondsmidler gjør det mulig å betale salgssummen over flere år uten at vi må redusere for mye på annen aktivitet. Det er nesten for godt til å være sant.

Men sant er det. Salgskontrakten ble undertegnet 1. mars, overtakelsesmøtet fant sted på Fredtun fredag 30. mars. I glede over denne gaven, som det betingelsene tatt i betraktning er, inviterte vi styret i Tjøme KFUK/KFUM, fredtunutvalget, vaktmesterlauget for Fredtun, advokaten som hadde bistått oss, staben, representanter for barne- og ungdomsutvalget, menighetsrådet og fellesrådet til lunsj etter at formalitetene var gjort unna. Her ble nøklene til Fredtun høytidelig overrakt, sammen med taler både fra selger og kjøper. Selv satt jeg som leder av menighetsrådet og bare håpet at vi fikk gjort det klart hvor takknemlige vi er over denne overtakelsen. For det er vi! Mer enn vi kan uttrykke! Hvor skulle vi gjort alt det vi driver med hvis ikke vi hadde plass på Fredtun? Jeg tror Gud ser oss! Ikke bare i det små, men også i det store, og i det praktiske og konkrete! Tusen takk! Vi skal gjøre vårt beste for å ivareta gaven vi er gitt, og med trosopplæreren vi er i ferd med å ansette, er dette en kjempesatsing! Da er det også at vi trenger dere, alle barn og unge i hele Tjøme kommune, ja, for alle er høyst velkomne

til å delta på det som skjer. Og det er ikke lite. Se bare på oversikten her i Tjøme-posten over aktivitetene ukene gjennom. Og best blir det med mange som deltar. Så velkommen til dere alle!

Som om ikke overtakelsen av Fredtun skulle være nok. I tillegg har Tjøme KFUK/KFUM ved nedleggelsen på Tjøme overført restbeholdningen av kontanter til oss også. Kr. 115.000,- er satt av til "Fredtunfondet" til høyeste innskuddsrente, hvor den årlige renten kan disponeres fritt i henhold til egne statutter. I tillegg er kr. 5000,- gitt til Cafe.com.in, og kr. 1000,- til familiespeidingen.

Snakk om kjempegave! Igjen vil jeg si til hver enkelt av dere i styret i Tjøme KFUK/KFUM, nemlig Bjarne Vraalstad, Inger Faret og Bjørn Holth Jacobsen, tusen, tusen takk. Vi skal føre ideene og arbeidet blant barn og unge videre, så godt vi bare evner.

Vennlig hilsen
Inga Bryde Claus,
leder i Tjøme menighetsråd



Bilde fra overtakelsen Fra venstre: Brooke Bakken/Kirkeverge, Odd Andreassen/Fellesrådsleder, Inger Faret/Tjøme Kuf, Bjarne Vraalstad/Tjøme Kuf, Inga Bryde Claus/Tjøme menighetsrådsleder, Bjørn Holth Jacobsen/Tjøme Kuf, Torill Rambjør/ tidligere Kirkeverge.



KIRKENS NØDHJELP
actalliance

Fasteaksjonen 2012

Ifølge FN lever over 1 milliard mennesker fremdeles i ekstrem fattigdom. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012 satte fokus på økonomisk rettferdighet i Guatemala og Tanzania. Som tradisjonen arrangerer Kirkens Nødhjelp fasteaksjon tirsdag før palmesøndag. Årets aksjon ble arrangert fra 25. til 27. mars over hele Norge. Tjøme og Hvasser menigheter stilte opp med frivillig og konfirmanter som bøssebærere.

Hva er Kirkens Nødhjelp fasteaksjon?

Kirkens Nødhjelp avholder hvert år en landsomfattende aksjon i uka før påske. Det er denne aksjonen som er Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Aksjonen har som mål å samle inn penger til dem som trenger det mest, og å forandre årsaker til nød gjennom beslutningspåvirkning. Den er en av Norges største dør-til-dør-aksjoner, og hvert år samler 40 000 bøssebærere inn penger til organisasjonens arbeid.

En dugnad på sitt beste

Først og fremst gjennomføres Kirkens Nødhjelps fasteaksjon av frivillige fra menigheter over hele Norge, representert både ved Den norske kirke, Metodistkirken, Det norske Baptistsamfunn og Den Evangelisk-Lutherske Frikirke, og Sjømannskirken.

Menighetene sørger for bøssebærere og gjennomfører en rekke lokale markeringer for å samle inn penger og skape engasjement. Det er også mange menigheter og kirker som gir offer fra gudstjenester i fastetiden til aksjonen. Konfirmantene utgjør en stor del av bøssebærerne, men også andre grupper i menigheten bidrar; kor, speidere, konfirmantforeldre og menigheten generelt.

Hva går pengene fra årets fasteaksjon til?

Over hele verden kjemper mennesker for en fremtid uten fattigdom. Det er ikke rettferdig at en liten andel av verdens befolkning har kontroll over mesteparten av jordens ressurser, mens én av fem lever i så dyp fattigdom at de ikke har råd til å spise seg mette.

I 2012 løfter vi frem Kirkens Nødhjelps arbeid med økonomisk rettferdighet i Guatemala og Tanzania, og setter fokus på:

- Bærekraftige jordbruksprosjekter i Guatemala som bidrar til at kvinner får dyrke næringsrike grønnsaker i drivhus. Dette gir både mat og inntekt slik at kvinnene kan forsørge familien sin og klare seg selv.
- Spare- og lånegrupper, såkalte VICOBA-grupper, i Tanzania hvor medlemmene sparer små beløp og kan ta opp lån for å investere i en bedre framtid.
- PETS-grupper i Tanzania, hvor medlemmene trenes i å overvåke lokale budsjetter, og stiller myndighetene til ansvar for at tilgjengelige ressurser brukes til fellesskapets beste.
- Urettferdige skatteregler som gjør at internasjonale selskaper tjener seg rike på Tanzanias ressurser, mens landets egen befolkning lever i fattigdom. Kirkens Nødhjelp mener det er nødvendig å jobbe på flere nivåer





for å sikre rettferdig fordeling av jordens ressurser og økonomisk uavhengighet for enkeltmennesker. Vi er avhengige av hverandre, og må kjempe sammen for å avskaffe fattigdommen. Det handler om rettferdighet!

Faste aksjonen på Tjøme og Hvasser

Fasteaksjonen ble gjennomført med et godt resultat. Alle våre konfirmanter stilte som vanlig opp for å gå og frivillige deltok. Totalt ble det samlet inn 34 449 kr på en time som er ny rekord. For hver kronen som ble samlet inn går staten inn med 4 kr, så slutt beløpet blir stort! Tusen takk til konfirmanter, frivillige og givere!



Det skjer i menigheten:

Småbarnstreff

Møteplass for barnet og foreldre. Med sang, rim og regler. 0-5 år med foreldre. På Fredtun annenhver onsdag kl 11-13

Tirsdagsmøte

Orientering om ulike organisasjonsformål, sang og musikk. Det serveres også enkel mat. kl 19. se dager i kalenderen.

Lekshjelp

Gir mulighet til å arbeide med lekser og få hjelp av frivillige. Det serveres også mat. 6-16 år. På Fredtun mandager kl 14-17

Soul Children

Barnekor som deltar på gudstjenester, ulike arrangementer og har det sosialt. 10-16 år. På Fredtun onsdager kl 18-19:30

Cafe.com in

Ungdomskafé med ulike aktiviteter, en møteplass og det serveres mat. 13-18 år. På Fredtun fredager kl 19-23

UT - Ung Treff

Treff sted for ungdom med mulighet for å prate og møte fagpersoner. På Fredtun torsdager kl 10.30-12.30

Joyful

Gospelkor som synger i kirken og deltar på ulike arrangementer. I kirken torsdager kl 19-21. fra 16 år og oppover.

Tjømebarna

Barnekor som deltar på gudstjenester, ulike arrangementer og har det sosialt sammen. På Fredtun tirsdager kl 14.30-15.30 6-9 år

Formiddagstreff

Møtested med sang, samtale, hygge og enkel mat. På kirkestua annenhver onsdag kl 10:30-13. for alle aldre.

Tjøme LAN klubb

Ungdom som samles for spilling av data og en møteplass for ungdommen. se "Tjøme LAN klubb" på Facebook. 13-18 år.

Familiespeiding

Gjør ulike aktiviteter og en sosial møteplass. for alle. Ring 33 06 77 15 for info.

Tjøme Paintball Klubb

Spilling av paintball på egne baner på Tjøme. En møteplass for ungdommen. Ring 97 79 52 12 for info. 14-18 år.

Gitarskole

Lær å spill gitar gratis! På Fredtun fredager kl 17-17.45. for alle aldre.

Kalender over kirkens aktiviteter, på forrige side står det utvidet info om aktivitetene

Juni

mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
				1	2	3 treenighetssøndag <u>Gudstjeneste:</u> Høymesse m/dåp/nattverd Menighetsprest Inger Marie A. Oppegård Hvasser Kirke
4 Leksehjelp	5 Tjømebarna	6 Formiddagstreff Soul Children	7 Ut Joyful	8	9	10 2.s i treenighetstiden <u>Gudstjeneste:</u> Høymesse Nattverd Sogneprest Svein Byholt Tjøme Kirke
11	12	13		15	16	17 3.s i treenighetstiden <u>Gudstjeneste:</u> Høymesse m/dåp Sogneprest Svein Byholt Tjøme Kirke
18	19	20 Formiddagstreff	21	22	23	24 4.s i treenighetstiden <u>Gudstjeneste:</u> Høymesse m/dåp/nattverd Sogneprest Svein Byholt Hvasser Kirke
25	26	27	28	29	30 Loppemarked kl. 10 på Fredtun Barne-og ungdomsarbeidet	



Spar supermarked Tjøme AS
Vi leverer "Rettferdig kaffe" til
Tjøme Menighet
Tlf: 33 39 00 43 Fax: 33 30 39 92



MidtVestfold
Regnskap BA
Autorisert Regnskapsførerselskap
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876
www.midtvestfold.no

mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
						1 5.s. i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse Nattverd Sogneprest Svein Byholt Tjøme Kirke
2	3	4 Formiddagstreff	5 Sommerkveld i Hvasser Kirke kl. 20.00	6	7	8 6.s.i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m/dåp Sogneprest Svein Byholt Hvasser Kirke
9	10	11	12 Sommerkveld i Tjøme Kirke Tine Thing Helseth kl . 20.00	13	14	15 7.s. i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse med nattverd Sogneprest Svein Byholt Tjøme Kirke
16	17	18 Formiddagstreff	19 Sommerkveld i Hvasser kirke Blå Sommer kl. 20.00	20	21	22 8.s.i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m/ nattverd Prest Ole Henrik Sørensen Hvasser Kirke
23	24	25	26 Sommerkveld i Tjøme Kirke Henrik Syse kl . 18.00	27	28	29 9.s. i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m/nattverd Prest Kari Robinson Tjøme Kirke
30	31					


Maxbo Tjøme
 Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50



**Byggmester
 Freddy Larsen a.s**



Budal, 3145 Tjøme.
 Telefon 33 39 01 29 • Telefaks 33 39 01 93
 Mobil 970 87 818



Byggmesterforbundet

August

mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
		1 Formiddagstreff	2	3	4	5 10.s.i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m/dåp - nattverd Prest Kari Robinson Hvasser Kirke
6	7	8	9	10	11	12 11.s. i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m/dåp/ nattverd Prest Kari Robinson Tjøme Kirke
13	14	15 Formiddagstreff	16	17	18	19 12.s. i treenighetstiden Gudstjeneste: Friluftsgudstjenste på Verdens Ende Sogneprest Svein Byholt
20 Leksehjelp	21	22 Småbarnstreff	23 Ut	24	25	26 13.s.i treenighetstiden Gudstjeneste: Høymesse m /nattverd Sogneprest Svein Byholt Hvasser Kirke
27 Leksehjelp	28	29 Formiddagstreff	30 ut	31		



TJØME

EL-INSTALLASJON AS

Bolig - Hytter - Industri - Lys - Varme Tlf: 33 30 33 20

Tirsdagsmøtene

Tirsdag 4. september:

Åse Karlsen: Emne: "For meg er livet Kristus".
Kollekt til Misjonssambandet

Tirsdag 18. september:

Brynhild og Jan Heitmann fra Israelsmisjonen.
Kollekt til Israelsmisjonen

Tirsdag 2. oktober:

Harald Kaasa Hammer: "Frelsheshistorie i Israel".

Tirsdag 16. oktober:

Rune Jæger Lian: "Diakoni i menigheten vår"

Tirsdag 30. oktober:

Jostein Holm: "Samarbeid menighet og misjon.
Mål og mening". Kollekt til menighetens
misjonsprosjekt

Tirsdag 13. november:

Hans Olav Gilje: " Min tid som fengselsprest"

Tirsdag 27. november:

Svein Byholt: Bibeltime.
Kollekt til KFUK/KFUM

Tirsdag 11. desember:

Caspar Thomassen: "Midt i adventtiden"

Møtene arrangeres i Tjøme kirkestue Kl. 19.00.

Tirsdagsmøtekomiteen ønsker alle
hjertelig velkommen!

Ofringer:

HVASSER

18.03.12 Menighetens misjonsprosjekt	kr. 1.302,50
27.03.12 Fasteaksjonen - Kirkens Nødhjelp	kr. 5.981,50
09.04.12 Menighetens misjonsprosjekt	kr. 1.402,00
29.04.12 Menighetens arbeid - Barnebibler	kr. 3.065,50
06.05.12 Menighetens konfirmantarbeid	kr. 1.903,00
17.05.12 Kirkens Nødhjelp	kr. 3.043,50

TJØME

06.03.12 Det Norske Bibelselskap	kr. 1.315,00
11.03.12 Menighetens barne- og ungdomsarbeid	kr. 3.443,00
25.03.12 Kirkens Bymisjon i Vestfold	kr. 1.836,00
27.03.12 Fasteaksjonen - Kirkens Nødhjelp	kr. 28.468,00
01.04.12 Menighetens barne- og ungdomsarbeid	kr. 3.331,00
08.04.12 Misjonsalliansen	kr. 7.755,50
15.04.12 Menighetens misjonsprosjekt	kr. 1.876,50
22.04.12 Menighetens barne- og ungdomsarbeid	kr. 4.687,00
12.05.12 Menighetens konfirmantarbeid	kr. 5.365,00
17.05.12 Kirkens Nødhjelp	kr. 2.859,00
20.05.12 Menighetens arbeid	kr. 3.390,00

KJELL KANTEN



GRAVESERVICE

Tlf: 33 39 15 75
MOBIL: 913 68 285
ØSTVEIEN 622 - 3145 TJØME

ALT INNEN
GRAVING
TRANSPORT
LEVERING AV
SAND - GRUS
SINGEL
SOLDET JORD



nei til narkotika



BENYTT SJANSEN TIL Å BLI
KONFIRMANT 2013

**Nå planlegger vi neste års konfirmanttid, og vi sier:
VEL MØTT som konfirmant i kirken!**

**Vi vil gjerne orientere om tanker og planer vi har
for konfirmanttiden, samtidig som vi gjerne vil få
svare på spørsmål dere har.**

**Derfor ønsker vi konfirmanter, foreldre/foresatte
velkommentil en samling på Fredtun,
(Østveien i Tjøme sentrum)**

ONSDAG 22. august kl. 19.00

**Over en kopp kaffe, saft + noe å bite i, vil vi orien-
tere om planene våre for konfirmantåret, luften mu-
lige spørsmål og tanker om konfirmanttiden.**

**Konfirmanttiden gir de unge mulighet til selv å
stille spørsmål, samtale og diskutere. Vi vil snakke
om livet. Livets valg og muligheter.**

Vi vil skape et positivt miljø for dere ungdommer.

**Vi ønsker at konfirmanttiden skal bli en periode i
livet der dere unge kan kjenne dere trygge, slik at
dere kan komme fram med tanker, tro og tvil.**

**Vi håper at alle våre unge dette året satser på å
finne mer ut av hva kristendom er. Kanskje er det
noen av dere som er i tvil om dere vil være konfir-
mant?**

Her er absolutt plass for den spørrende konfirmant!



**Med Mai kom
gavmildheten!**



Den pågående ”kronerullingen” til nytt orgel i Hvas-
ser skjøt fart i Mai, hele 170.000.- kroner kom inn
som gaver og salg av litografier. Jeg vil berømme det
engasjementet som er i det nye menighetsrådet på
Hvasser og likeledes kan vår lokale bank berømmes.
Gledelig var det for orgelkomitèmedlem Bente Pe-
dersen å motta kr. 100.000.- fra Sparebank 1 Nøtter-
øy – Tønsberg i Nøtterøy kulturhus mandag 14.mai.
Vi har nå kr 1.150.000 på orgelfondet og det vil si at
vi mangler kr.350.000.- for å få fullfinansiert selve
investeringen i nytt pipeorgel. Hvis givergleden og
interessen for Finn Graff sine signerte trykk fortset-
ter i Mai tempo i både juni og juli er vi faktisk i mål.
Men seieren skal ikke feires på forhånd, det krever
stor innsats fra orgelkomitèen, Hvasser menighets-
råd og alle som er har en tilknytning til Hvasser og
kirken her ute.

Det er viktig for oss å nå målet med å kunne anskaf-
fe et pipeorgel, alternativet er ett elektronisk orgel,
mange av oss synes ikke det er den 110 år gamle
kirken verdig!

Spre det gode budskap om at trykkene som fås kjøpt
på kirkekontoret i blått eller gult! Vi håper det er
mulig med en opplevelsesrik konsert med nytt orgel
sensommeren 2013! I mellomtiden er det reell fare
for at det nåværende orgelet slutter å lyde, men vi
har håpe det beste, det betyr en pen stafettveksling
mellom gammelt og nytt orgel.

Pål P Syse
Leder
Orgelkomitèen

Glad i å synge?

Lyst til å ta sangtimer i sommerferien?

- Ønsker du:
- å bli en bedre sanger?
- å bli bedre kjent med stemmen din?
- å lære god sangteknikk?
- å lære nye sanger?



Da er kanskje dette noe for deg!

- Charlotte Wilhelmsen kommer fra Tjøme og er utdannet sanger og sangpeda-
gog. Hun jobber til daglig med sangelever i alle aldre, på alle nivåer og innenfor
mange genre (pop, jazz, musikal, klassisk mm). I sommer skal hun være en del
på Tjøme, og det vil være mulig å bestille timer i juli og august.

- Ta kontakt og få mer informasjon på tlf. 988 11 268
el mail: chwilhelmsen@gmail.com



Den norske kirke - fra statskirke til folkekirke

Stortinget endret 21.mai Grunnloven slik at det ikke lenger er en statskirke her i landet. Dette er noen av endringene:

- Kirken skal heretter utnevne proster og biskoper. Til nå har regjeringen hatt siste ord.
- Det blir slutt på eget kirkelig statsråd. Flertallet av statsråder behøver ikke være medlemmer av Den norske kirke, heller ikke statsråden med ansvar for kirken. Kongen må imidlertid fortsatt bekjenne seg til den evangelisk-lutherske tro.
- Grunnloven endres fra å slå fast at den evangelisk-lutherske religion er statens religion, til å si at Den norske kirke skal være Norges Folkekirke.
- Grunnloven endres også til å slå fast at dens verdigrunnlag hviler både på en kristen og humanistisk arv.
- Den norske kirke skal fortsatt finansieres over statsbudsjettet. Øvrige trossamfunn får støtte av staten målt ut fra denne støtten.
- Kirken selv støtter endringene, som er et resultat av kirkeforliket, en avtale som ble inngått mellom alle partier på Stortinget i 2008.

Slekters gang

Døpte-Vigde-Døde



døpte:

01.04.:	Hanna Dyrud Schmedling
01.04.:	Sofia Bjelland
22.04.:	Emil Alexander Bakke-Frederiksen
10.06.:	Cornelia Iris Rosvald

vigde:

21.04.:	Mia Aale og Lars-Vidar Johansen
19.05.:	Natasja Henriksen og Peder van der Hagen

døde:

24.03.:	Miriam Amalie Jacobsen
27.03.:	Gerd Heire
29.03.:	Leiv Erdal
02.04.:	Unni Larsen
14.04.:	Herdis Lyng Hauge
24.04.:	Arthur Solli Marthinsen
07.05.:	Astri Bergljot Ottersen
12.05.:	Frank Asbjørn Kofoed
23.05.:	Reidun Sigrid Olsen
05.06.:	Hanne Marie Renø



**Tjøme & Hvasser
Elektriske AS**

post@th-elektriske.no
www.th-elektriske.no
Organisasjonsnr. 957 866 697

Tlf 950 34 000 Østveien 601, 3145 Tjøme

**Vi utfører elektriske installasjoner i
hus og hytte. Butikk med showrom
og salg av småelektriske**

Legekantoret på Tjøme



«ASKELY», RØD, 3145 TJØME. TLF 033 90 137

Åpent alle hverdager mellom kl 08.00 - 14.00

Elin N. Jakobsen
Christina Hojem Hofsfø
Knut Øvsthus

Rød, 3145 Tjøme

Tlf: 33 39 01 37

Tjøme Prestegjeld

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00
eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14

Sogneprest Svein Byholt

Tlf: 33 06 77 14 Privat: 33 39 10 06
Epost: svein.byholt@tjome.kommune.no

Tjøme Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003
Epost: o-an@online.no

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00
Epost: kirken@tjome.kommune.no
Tlf: 33 06 77 10

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212
Epost: rli@tjome.kommune.no

Tjøme Menighetsrådsleder

Inga Bryde Claus
Tlf: 480 61 219
Epost: ingacla@online.no

Kirkevergekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 33 06 77 12

Kirkeverge Brooke Bakken

Tlf: 33 06 77 12
Epost: lbb@tjome.kommune.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705
Epost: t.bell@online.no

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien
6 mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 Privat: 986 40 609
Epost: vla@tjome.kommune.no

Menighetssekretær Jorunn Fredriksen

Tlf: 33 06 77 13 Privat: 33 39 11 64
Epost: jfr@tjome.kommune.no

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

Kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824
Epost: osh@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser

Yngve Lindgaard-Berntsen
Tlf: 33 39 02 15
Epost: yberntse@online.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Kirkestua, Hvasser tlf: 33 39 35 45

Fax til kontorene 33 39 12 88

Adresse Tjømeposten:

Tjømeposten, Postboks 97 3165 Tjøme
Epost: tjomeposten@tjome.kommune.no
Bankgirokonto: 2560.20.92936

Kirkegårdsbetjent Lucian Eide-Riti



BLOMSTERSTUA

- Si det med blomster

Borddekorasjoner til:

- Barsedåp
- Konfirmasjon
- Brudebukette

Sorgebinding:

- Bårebuketter
- Båreoppsatser
- Kranser

Sentrumsbygget Tlf: 33 39 16 80
STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER

Aloe Vera produkter for Alle

For mennesker og dyr. Til innvendig og utvendig bruk.

Forhandlere:

Ingun Versto Vold mob. 405 51 801
Lisbeth Hansen mob. 905 02 176



FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE. GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME.



Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. gjennom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania.

Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.

Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. Vi har også vårt brukmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.

Sommerkvelder i Tjøme og Hvasser kirke



Torsdag 5. Juli, Hvasser kirke kl 20:00:

Sommerandakt
musikk v/ kantor Vanja-Therese Langnes,
Heidi Olafsen og Sanna Julie Jæger-Lian.
Kollekt ved utgangen.



Torsdag 12. Juli, Tjøme kirke kl 20:00:

Sommerkonsert med Tine Thing Helseth
sammen med pianist.
Bill. 250 kr, barn under 16 år Gratis



Torsdag 19. Juli, Hvasser kirke kl 20:00:

Blå sommer med Ytterbørn og Rev. John.
Bill. 200 kr



Torsdag 26. Juli, Tjøme kirke kl 20:00:

Sommerforedrag med filosof Henrik Syse.
Musikk ved Frida Fredrikke Waaler Wærvågen
Kollekt ved utgangen.